20 bài bản tổ và Chặp cải lương; tổ chức biểu diễn định kỳ phục vụ Nhân dân và du khách tại Quảng trường Nguyễn Tất Thành (thành phố Phan Thiết) cùng với các CLB đội nhóm khác của Trung tâm; tổ chức biểu diễn phục vụ nhân dân và sinh hoạt giao lưu Đờn ca Tài tử, chương trình biểu diễn mừng Xuân Tân Sửu 2021 từ mừng 01 đến mừng 04 Tết Nguyên đán tại bờ kè Phan Thiết đường Phạm Văn Đồng làm cho hoạt động của CLB Đờn ca Tài tử trở nên sôi nổi hơn; Năm 2022 tham gia Liên hoan Đờn ca tài tử Quốc gia lần thứ III tại Cần Thơ, đạt 01 Huy chương vàng, 02 huy chương bạc tiết mục, huy chương bạc không gian trình diễn Đờn ca tài tử và huy chương bạc chương trình.